

رژیم صهیونیستی به دنبال ساخت یک تاریخ جعلی برای مسجد الاقصی است

کارشناس مسائل خاورمیانه با اشاره به اینکه رژیم صهیونیستی برای ساخت یک تاریخ جعلی به دنبال حذف مسجد الاقصی است، گفت: یک فرد یهودی استرالیایی تبار ۴۸ سال پیش مسجد الاقصی را به آتش کشید.



به گزارش آران نیوز: «مهدی عزیزی»، کارشناس مسائل غرب آسیا در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری تسنیم، در خصوص اقدامات رژیم صهیونیستی علیه مسجد الاقصی به دنبال چهل و هشتمین سالروز آتش کشیدن شدن آن، با اشاره به اینکه رژیم صهیونیستی برای ساخت یک تاریخ جعلی به دنبال حذف مسجد الاقصی است، بیان داشت: یک فرد یهودی استرالیایی تبار چهل‌وهشت سال پیش مسجد الاقصی را به آتش کشید. سازمان همکاری اسلامی چنین روزی را به عنوان روز جهانی مساجد نام‌گذاری کرده است.

وی با توجه به برنامه‌ریزی‌های صهیونیست‌ها علیه مسجد الاقصی یادآوری کرد: اسرائیلی‌ها اعلام کردند به آتش کشیده شدن مسجد الاقصی از سوی یک یهودی دیوانه اتفاق افتاده است؛ اما موضوع این‌چنین نبود. صهیونیست‌ها تلاش می‌کردند که مسجد الاقصی و فلسطین را از اولویت جهان اسلام بیرون آورند.

کارشناس مسائل غرب آسیا با تأکید بر اینکه مسجد الاقصی نماد همگرایی ملت‌های اسلامی است، اشاره داشت: مسجد الاقصی به ویژه بعد از انقلاب اسلامی به یک نماد و هویت اسلامی تبدیل شده است. این مسجد سمبل مقاومت فلسطین محسوب می‌شود. صهیونیست‌ها سعی کرده‌اند این نماد را به هر شیوه‌ای از جمله آتش زدن مسجد الاقصی، انجام حفاری‌هایی در این مسجد و تغییر بافت جمعیتی و جغرافیایی حذف کنند.

وی با اشاره به هدف صهیونیست‌ها از حذف مسجد الاقصی تأکید کرد: آن‌ها تلاش کرده‌اند این نماد را نابود کنند تا انگیزه مقاومت و نماد و هویت امت اسلامی از بین برود. حضرت امام خمینی (ره) معادله فلسطین را از یک معادله عربی- اسرائیلی به یک اولویت اسلامی تبدیل کرد؛ بنابراین تمام اقدامات رژیم صهیونیستی علیه مسجد الاقصی از گذشته تا امروز برای تغییر هویت اسلامی فلسطینیان و مسجد الاقصی، توجیه اشغالگری و ساخت یک تاریخ جعلی برای این رژیم است.

عزیزی با توجه به مخالفت‌ها با رژیم صهیونیستی مطرح کرد: اتفاقات اخیر نشان داده است که تا زمانی که مسجد الاقصی به عنوان یکی از مساجد مهم اولویت دار محسوب می‌شود، امت اسلامی مخالفت خود را با رژیم صهیونیستی نشان خواهد داد. وی با تأکید بر اقدامات محور سازش علیه آرمان فلسطین گفت: تشکیلات خودگردان امروز با روند سازشی که در پیش گرفته است، حداقل‌های آرمان فلسطین را نیز نابود می‌کند. سازمان همکاری اسلامی که در اصل به دلیل به آتش کشیده شدن مسجد الاقصی تشکیل شده بود، مانند دیگر سازمان‌های بی‌خاصیت عربی هیچ واکنشی نسبت به این موضوع نشان نداد؛ بنابراین حفظ این نماد و مقابله با توطئه‌های رژیم صهیونیستی از جمله تخریب مناطق مسکونی فلسطینیان، کوچ اجباری آن‌ها، شهرک‌سازی، پروژه‌های توریستی و گردشگری ضروری است. فلسطینیان و امت اسلامی باید به این موضوع دقت نظر داشته باشند و این هویت را حفظ کنند.